**S**icut riuus proprio non affardit **Augustinus**  
 quia quod fluit in fontem unde fluit sic  
 etiam quod bene sapimus sapientia dei non potest nisi  
 ad deum referemus a quo venit quod sapimus  
 Equidem de domo profertur desursum est **Gregorius**  
 inquit est quod homo seipsum deum non laudat quia  
 glubet creatura ad deum laudandum nos semper  
 iurat **Idem** nalis cursus iuncta sub sole est  
 ita ad fine proprium ducit solus homo proprium  
 ordinem deseruit **Idem** non est dignus de dandis  
 quod non agit gratias de datis **Idem** miser ego  
 spiritum deborem diligere deum qui me fecit cum  
 non eam redemit cum peccata non erat et de  
 nichilo me fecit non lapidem non arborem  
 non aue non aliud de animalibus sed hominem voluit  
 me esse dedit mihi vivere sentire discernere  
 peccata et ad mortalem descendit morta-  
 litate suscepit passionem sustinuit mortem  
 vixit et sic merestaurauit peccata et abiecit  
 quoniam in peccatis meis venudatus erat venit  
 ille post me ut redimeret me et tamen dilexit  
 ut sanguinis sui precium appenderet pro me Tali  
 pacto reduxit me de exilio et redemit  
 de seruicio noie etiam suo vocauit me ut  
 memorabile suum semper esset apud me vixit  
 me oleo iustitie quo ipse unctus erat ut  
 ab uncto essem unctus et a christo dicerer

xpianis gratia eius et misericordia super puenit me  
et de multo magis periculis sepe liberauit me  
liberator meus Et quando errabam reduxit me  
quod ignorabam docuit me quod peccabam corripuit  
me quod tristabar consolatus est me quod  
desperabam confortabat me quando cecidi erexit  
me quod stultus tenuit me quod iui duxit  
me Et hoc et alia multa fecit mihi deus de quibus  
habetur in dicitur semper cogitare scilicet gratias  
agere ut per omnibus beneficiis suis possim eum  
laudare et amare Tu enim cum sis presides  
singulos impletis obsequiis prout auctoritate curam agens  
et in singulis quasi omnibus providens Ita totum  
ad custodiam meam occupatum video quasi omnem  
obligatum sit et in soli intendere velit pro se pro  
sentente exhibet pro se pro patris offert si me pro  
tunc beneit quocumque me revertens non me de  
seruit nisi prout ego eum deseram **Bernardus**  
sup canticum Quia obrem suadeo vobis amicos  
meos reflectere interdum pedem a molestis et  
angustis recordatione viarum vestrarum et multitudine  
eiusdem plamiora severioris memorie beneficii  
vostri dei ut quasi in vobis confidimus in christo  
mutuam respicietis Volo vos esse prout illud  
quod super propheta consilium dicitur Delectatione in do  
mino et dabitur ei petitiones cordis tui Et